DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: de 03 de setembro de 2025

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE
DESTERRO/PB
Administração:

Tiago Simões dos Santos
Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO-HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 14/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE DESTERRO, Estado da Paraíba, usando de suas atribuições
legais e em conformidade com o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve
ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR o Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 14/2025,
objetivando a APRESENTAÇÃO DE UM SHOW ARTÍSTICO DA BANDA CALCINHA PRETA,
NO DIA 02 DE JANEIRO DE 2026 NA TRADICIONAL FESTA DE RÉVEILLON NO DISTRITO
DE TATAÍRA MUNICÍPIO DE DESTERRO/PB, em favor da empresa qual seja FAZMIDIA
PUBLICIDADE E EVENTO LTDA, inscrita no CNPJ- 25.321.806/0001-02, situada a Avenida
Governador Jose Varela, Bairro Capim Macio, Cidade de Natal/RN CEP 59082-095, através do
seu representante legal FRANCISCO FILIPE ELIZEU MARQUES, inscrito no CPF
103.664.554-19 , portador do RG 3753119 SSP/PB residente/domiciliado AVENIDA DAS
AMERICAS, n 2.400, CASA 246, BAIRRO PARQUE DAS NAÇÕES , PARNAMIRIM R/N, CEP:
59.158-150, empresa que representa a banda calcinha preta, pelo valor global de R$
560.000,000 (quinhentos e sessenta mil reais).

Desterro - PB, 02 de Setembro de 2025

TIAGO SIMÕES DOS SANTOS
Prefeito Constitucional

____________________________________________________________________________

LICITAÇÃO